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KonuugecTtBo:

1

XapaKTepucTuku

[Ipou3BOgUTETD

Bup mrabenépa
['py30m0oAbEMHOCTD

BricoTa mombpéMa

O61ast mivHa

Ofuras mMpuHa

IlnmvHa BUNI

[lupuna 10 BUIaM

LleHTp TAXKecTH

Iupuna paboyero xkopumopa (AST)
Bec

AKB (BOJIbTazK/éMKOCTE)

CKOpOCTh IIepeMelieHus (C rpy3om/6e3 rpysa), KM/d
Topmo3

Papuyc passopoTta

Knupenc

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope
«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

[Ipou3sBonuUTEND:
Bec ToBapa: 780.00 kr
Pa3smepsr: 1740 mm X 870 MM X 1800 MM

KuTaii
CaMOXOOHBIR
1600 kr
2500 MM
1740 MM

870 MM

1150 MM

550

600 MM
2220 MM

780 kT
24/145
4,3/4,5
INEeKTPOMArHuTHHIN
1400 MM

30 MM


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_29591.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print
https://skyg.ru/producers/oxlift/

OnucaHue

HecmoTps Ha KOMIaKTHEE pa3Mephl ¥ Masiblit co6cTBeHHE Bec, Momens OXLIFT AX-2516 cBo6ogHO epemMeliaeTt
TOBaPHI B MajieTax obied Maccoit no 1600 kr. [Tpu 9TOM BUIOYHBIE MIATHOPMEI U3 CTAILHOTO ITPOKATa MOTYT
TIOOHUMATh I'PY3bl Ha IPefieNIbHYyI0 BBICOTy B 2500 MM, 4TO 0COOeHHO YOOOHO IIpH 00CIyKUBaHUY OBYXbAPYCHBIX
CTeJIlaXkel, pacloloXeHHBIX B IOMElLeHUsIX C Y3KUMHU IIpoe3faMu. KpoMe TOro, IOrpy34uky JAHHOTO THUIIA 3a4acCTyIo
HCIONB3YIOT IPU pa3rpy3Ke (yp unu BaroHoB. [ OCYyIIeCTBIEHNS Pa3BOpOTa arperaTy BIOJIHE XBaTaeT PACCTOSHUS
B 2,3 M. 3a CUET YCTAaHOBKM €MKOCTHO! aKKyMyJISITOPHOM GaTapey yoaeTcs IOBEICUTH BpeMs aBTOHOMHOM paboThI 0 6

JacoB.
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CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.
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Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



