

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 8 800 500-41-28

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

VASB@FXLT.EH



Самоходный штабелер OXLIFT AX-2516



404 790 руб.

Количество:

1

Производитель: Oxlift
Вес товара: 780.00 кг

Размеры: 1740 мм × 870 мм × 1800 мм

Характеристики

Производитель	Китай
Вид штабелёра	Самоходный
Грузоподъёмность	1600 кг
Высота подъёма	2500 мм
Общая длина	1740 мм
Общая ширина	870 мм
Длина вил	1150 мм
Ширина по вилам	550
Центр тяжести	600 мм
Ширина рабочего коридора (AST)	2220 мм
Bec	780 кг
АКБ (вольтаж/ёмкость)	24/145
Скорость перемещения (с грузом/без груза), км/ч	4,3/4,5
Тормоз	Электромагнитный
Радиус разворота	1400 мм
Клиренс	30 мм

Описание

Несмотря на компактные размеры и малый собственный вес, модель OXLIFT AX-2516 свободно перемещает товары в паллетах общей массой до 1600 кг. При этом вилочные платформы из стального проката могут поднимать грузы на предельную высоту в 2500 мм, что особенно удобно при обслуживании двухъярусных стеллажей, расположенных в помещениях с узкими проездами. Кроме того, погрузчики данного типа зачастую используют при разгрузке фур или вагонов. Для осуществления разворота агрегату вполне хватает расстояния в 2,3 м. За счет установки емкостной аккумуляторной батареи удается повысить время автономной работы до 6 часов.

СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со СКИДКОЙ ДЛЯ ПОСТОЯННЫХ КЛИЕНТОВ.



<mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.



















- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти

m www.skyg.ru

& 8 (495) 221-11-63

& 8 (800) 500-41-28

info@skyg.ru